
C'N 
smv 

Mag. 13E; 	: SA MONTERO LAROCCA 
ARI eprr-gTAY VE INVESTIGACION 

' 	-1!vné. 

11111 • 10,1 

*Ah» 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Al. Bolivia 5150 - 4488 -Salía 
Tel. 54 387 425-5488 - F 6v 54 387 425-5546 

República -688,36ina 

Salta, 03 de julio de 2.012 

EXP-EXA N° 8.024/2011.- 

RESCD-EXA N° 449/2012 

VISTO la Nota-Exa N° 779/12 del Departamento de Informática solicitando prórroga de 
la designación interina del Lic. Cristian Alejandro Martínez y cambio de imputación, en el 
cargo de Profesor Adjunto — Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Algoritmos y 
Estructuras de Datos, a partir del 04/06/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Departamento de Informática posee un cargo de Profesor Titular — Dedicación 
Semiexclusiva disponible en la planta docente, hasta la sustanciación del concurso o Llamado a 
Inscripción de Interesados. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 27/06/12 aprueba por 
unanimidad los despachos de las Comisiones de Hacienda y de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina del Lic. Cristian Alejandro 
MARTÍNEZ en el cargo de PROFESOR ADJUNTO — DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA 
para la asignatura Algoritmos y Estructuras de Datos, a partir del 04/06/12, por el término de 
un año o hasta que se cubra el cargo al cual se imputa por la vía del Concurso o Llamado a 
Inscripción de Interesados. 

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga a una partida de Profesor Titular — Dedicación 
Semiexclusiva, disponible en la planta docente del área informática. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Lic. Cristian Alejandro Martínez, Departamento de 
Informática, Departamento Personal. Siga a la Dirección General de Personal para su toma de 
razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.- 


	Page 1

